Specificatii de pret (F4.2)

Numdrul procedurii de achizitie 21007373 din 18.04.2019

Denumirea procedurii de achizifie:Achizitionarea produselor alimentare si de panificatie

Scanned by CamScanner

Denumirea Unitatea de | Cantitatea Pref unitar Pret unitar Suma Suma Termenul de Clasificatie
Cod bunurilor masuri (Fard TVA) (cu TVA) fird TVA cu TVA livrare bugetara
CPV (IBAN)
1 2 3 4 5 _ 6 7 8 9 _ 10
Lotul 1
7,46 8,95 1118,75 1342,50 | Grafic de livrare: 2 _
Muni,in zilele de _
03211900- i mat conform
2 Crupe de arnfnt ke 150 comenzilor, de la

ora 8.00-13.00. la
depozitul institutie
8,83 10,60 220833 2650,00 | Grafic de livrare: 2
/lung,in zilele de

. mat conform
Hrisca kg 250 comenzilor, de la
ora 8.00-13 00, la
depozitul institutiei
5,83 7,00 495,83 595,00 | Grafic de livrare: 2
Nuni,in zilele de
03211900- mat conform

2 Crupa de arpacag kg 85 comenzilor, de la

ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei
10,75 12,90 2150,00 2580,00 | Grafic de livrare: 2
Muni,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la

03211900-
2

03211300-

6 Orez rotund kg 200

Digitally|signed by Sdhiopu Ludmila
Date: 2019.05.03 20-17:21 EEST
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova



ora 8 00-13 00, la
depozitul instituiz)

Lotul 2

03212213~
6

Maziire uscati

Fs
fro

150

7,78

8,40

1166,67

1260,00

Grafic de hivrare 2
/lunA.in zilzle de
mat conform
comenzilor. dz la
ora 8 00-13 00_la
depozitul mstitutier

03221210

Naut

kg

100

16,39

17,70

1638,89

1770,00

Gralic de livrare 2
Munain zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora800-1300 la
depozitul institutie

03221210-
1

Fasole

180

15,28

2750,00

2970,00

Grafic de livrare 2
flund,in zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

Lotul 3

15613380-
5

Crupe de ovis

kg

180

9,08

10,90

1635,00

1962,00

Grafic de livrare: 2
/lund,in zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora 8.00-15 00, la
depozitul institutiei

15625000-
5

Crupa de grig

kg

160

7,25

8,70

1160,00

1392,00

Grafic de livrare: 2
MMund,in zilele de
maj conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institufiei

15612210-
8

Fiini de griu

kg

150

6,58

7,90

987,50

1185,00

Grafic de livrare: 2
flund,in zilele de
ma} conform
comenzilor, de la

Scanned by CamScanner



ora 8 00-1300 1a

15612210-
6

Fdind de porumb

300

7,00

8,40

2100,00

2520,00

depozitul imstitutiei
Grafic de livrare 2
Nund.in zilele de
mal conform
comenzilor. de la
ora 8 00-1300. la
depozitul institutier

Lotul 4

15850000-
1

Macaroane

150

6,88

1031,25

123750

Gralic de livrare: 2
flund.in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8 00-13 00. Ia
depozitul institupei

Lotul 5

15112000-
6

Fileu de gdina

500

46,58

23291,67

27950,00

Grafic de livrare: 1/
sapL ziua de marg
de la ora 8.00 pind
1a13.00,conform
comenzilor la
depozitul instiutiei

15112000-
6

Pulpe de pasdre

450

21,58

25,90

9712,50

11655,00

Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de marf
de la ora 8.00 pind
la13.00,conform
comenzilor. la
depozitul institutiei

15112000-
6

Aripi de pasére

kg

500

30,00

36,00

15000,00

18000,00

Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de marf
de la ora 8.00 pina
1al13.00,conform
comenzilor. la
depozitul institufiei

Lotul 6

15100000-
9

Came de porc fird os

kg

450

60,75

72,90

27337,50

32805,00

Grafic de livrare: 1/
sipt. ziua de mart
de la ora 8.00 pind

Scanned by CamScanner



lal3 00.conform
comenzilor, la
depozitul institutiei

15112000-

6 Mici de porc §i vita

kg

225

44,92

53,90

10106,25

12127,50 | Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de mart
de la ora 8.00 pina
lal3 00.conform
comenzilor. la

| depozitul institutiei

Lotul 7

15111100-

0 Came de viti firi os

500

74,92

89,90

37458,33

44950,00 | Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de marf
de la ora 8.00 pina
lal3 00,conform
comenzilor. la
depozitul institutiei

Lotul 8

15131490-

6 Pelmeni

kg

26,60

9975,00

11970,00 | Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de marf
de la ora 8.00 pina
lal3.00,conform
comenzilor. la
depozitul institufiei

Lotul 9

15131230-

6 Salam Doctorscaia

kg

350

44,92

53,90

15720,83

18865,00 | Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de mart
de la ora 8.00 pina
1a13.00,conform
comenzilor. la
depozitul institutici

15131230-

6 Salam semiafumat

kg

450

47,92

57,50

21562,50

25875,00 | Grafic de livrare: 1/
sdpt. ziua de mart
de la ora 8.00 pind
1a13.00,conform
comenzilor. la
depozitul institutiei

Lotul 10

Scanned by CamScanner



15131000-

5 Pate de curcan

buc

200

7,25

8,70

1450,00

1740,00

L

Grficde livare 1/ ] ————

5dpt ziua de mart
de 1a ora 8 00 pina
1213 .00.conform
comenzilor. la

Lotul 1

15131000~
0

Conserve din came
de porc

buc

350

13,75

16,50

4812,50

577500 | Graficde ivrare- 1/ | ——

depozitul institutiei

sapt ziua de mart
de la ora 8 00 pina
lal3 00.conform
comenzilor. la

IIII,"”-‘

Lotul 12

depozitul institutiei

15221000-

J

Peste cong Argentina

-
[/[=]

450

36,67

44,00

16500,00

19800,00

Grafic de livrare: 1/
sapt ziua de marg
de la ora 8.00 pina
lal3 00 conform
comenzilor. la

15221000-
3

File de peste
Pangasius

kg

200

39,92

47,90

7983,33

9580,00

depozitul institutiei
Grafic de livrare: 1/
sapt ziva de mart
de la ora 8.00 pina
lal3 00,conform
comenzilor. la

Lotul 13

depozitul institutiei

15235000-
4

macrou in ulei

Conserve din pegte

buc

192

1333

16,00

2560,00

3072,00

Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de marf
de la ora 8.00 pini
1a13.00,conform
comenzilor. la

15235000-
4

Sprote

buc

144

10,42

12,50

1500,00

1800,00

depozitul institutiei
Grafic de livrare: 1/
sdpt. ziua de marf
de la ora 8.00 pina
la13.00,conform
comenzilor. la

Scanned by CamScanner



depozitul institutiei

Lotul 14

15233000-

2

Hering murat

60

27,92

33,50

1675,00

2010,00

Grafic de livrare: 1/
sdpt. ziua de mart
de la ora 8 00 pina
lal3.00,conform
comenzilor. la
depozitul instituiei

15234000~
7

Macrou Afumat

50

63,96

76,75

3197,92

3837,50

Grafic de livrare |/
sdpt. ziua de mart
de la ora 8.00 pina
la13.00,conform
comenzilor. la
depozitul institutiei

Lotul 1

15511100-
4

Lapte

lit

1000

7,78

8,40

7777,78

8400,00

Grafic de hivrare: 1/
sdpt ziua de mart
de |a ora 8.00 pina
la13.00,conform
comenzilor. la
depozitul msntutiei

15511600-
9

Lapte condensat

pac

1200

9,92

11,90

11900,00

14280,00

Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de mart
de la ora 8.00 pina
lal3.00,conform
comenzilor. la
depozitul institufiei

15542000-
9

Brinzi de vaci

kg

500

38,52

41,60

19259,26

20800,00

Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de mart
de la ora 8.00 pind
1al3.00,conform
comenzilor. la
depozitul institutiei

15512300~

Smintinid

3
1

kg

330

30,56

33,00

10083,33

10890,00

Grafic de livrare: 1/
sdpt. ziva de marf
de la ora 8.00 pind
1al3.00,conform
comenzilor. la

Scanned by CamScanner



depozitul institutiei

15550000-
8

Chefir

lit

1000

10,83

11,70

10833,33

11700,00

Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de marg
de la ora 8.00 pin
1a13.00,conform
comenzilor. la
depozitul institutiel

15530000-
2

Unt

kg

400

91,57

98,90

36629,63

39560,00

Grafic de livrare: 1/
sapt ziua de mart
de la ora 8 00 pina
1a13.00,conform
comenzilor. la
depozitul institugiei

Lotul 16

15545000-
0

Cagcaval

kg

60

52,00

62,40

3120,00

3744,00

Grafic de livrare: 1/
sapt. ziua de mart
de la ora 8.00 pina
lal3.00,conform
comenzilor. la
depozitul institutiei

Lotul 17

15540000-

2

Brinza de oi

kg

200

100,00

108,00

20000,00

21600,00

Grafic de livrare: 1/
sdpt. ziua de mart
de la ora 8.00 pina
lal3.00,conform
comenzilor. la
depozitul institutiei

Lotul 18

03142500-
3

Oul de gdind

buc

12000

1,08

1,29

12900,00

15480,00

Grafic de livrare: 1/
sdpt. ziva de mart
de la ora 8.00 pind
1a13.00,conform
comengzilor. la
depozitul institutiei

Lotul 19

Scanned by CamScanner



15411100- | Ulei vegetal de
3 floarea soarelui

lit

500

15,75

18,90

7875,00

9450,00

Grafic de livrare |
/lund,in zilele de
maj conform
comenzilor, de la
ora 8 00-13.00, la
depozitul institutiei

-

Lotul 2

15872400-
5

Borg acru

buc

650

4,50

5,40

292500

3510,00

Grafic de livrare: |
/luna.in zilele de
mal conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15872400-
5

Sare

150

3,54

425

637,50

Grafic de livrare: |
Muni.in zilele de
maf conform
comenzilor. de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15871270~
7

Amestec de
condimente

buc

700

Grafic de livrare: |
Muni,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15233000-
0

Soda de mas3

kg

4,04

2829,17

3395,00

Grafic de hivrare: |
/lund,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora § 00-13.00, 1a
depozitul institutiei

15872100~
2

Piper negru boabe

kg

15,63

18,75

78,13

93,75

Grafic de livrare: 1
/luni,in zilele de
maf conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institufiei

15863000-
5

Ceai frunza intreaga

kg

30

295,83

355,00

2070,83

2485,00

Grafic de livrare: |
Aund,in zilele de

Scanned by CamScanner



mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institufier

15831200-
4

Zahir-tos

600

75,83

91,00

2275,00

2730,00

Grafic de livrare: |
/luni.in zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul instiluties

15872400
-5

Sare de lamiie

buc

400

10,65

11,50

6388,89

6900,00

Grafic de hvrare: |
/lund,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13 00, la
depozitul insututiel

15871250-
1

Hrean

buc

1,40

466,67

360,00

Grafic de livrare: |
/un,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15871200-
6

Adgica

buc

200

8,33

10,00

1666,67

2000,00

Grafic de livrare: |
/lund,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiel

15871250-

Mustar

buc

80

9,13

10,95

1825,00

2190,00

Grafic de livrare: 1
Mluni,in zilele de
mal conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15871230-
5

Chetciup Torcin

buc

120

6,58

7,90

526,67

632,00

Grafic de livrare: 1
/lun3,in zilele de
ma} conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institufiei

Scanned by CamScanner



15893000-
4

Miirar uscat

9,79

11,75

1175,00

1410,00

Grafic de livrare |
/luna,in zilele de
mal conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15893000-
4

Patrunjel uscat

237,50

285,00

950,00

1140,00

Grafic de livrare: |
/luni.in zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15898000-
9

Drojdie uscala

buc

237,50

285,00

950,00

1140,00

Grafic de livrare: |
Mlund,in zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15871273~
8

Maioneza

buc

60

7,42

8,90

74,17

89,00

Grafic de livrare: 1
flund,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

Lotul 21

[5331427-
6

Pasti de rosii

buc

280

1133

13,60

3173,33

3808,00

Grafic de livrare: 2
/luni,in zilele de
maf conform
comenzilor, de la
ora §.00-13.00, la
depozitul institutiei

15331500-
2

Legume conservate

kg

700

12,33

14,80

8633,33

10360,00

Grafic de livrare: 2
/lund,in zilele de
ma} conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15332410-
l

Fructe uscate

70

24,08

28,90

1685,83

2023,00

Grafic de livrare: 2
/lund,in zilele de

Scanned by CamScanner



mal conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15332200~
6

Magiun de prune

buc

250

14,88

17,85

3718,75

4462,50

Grafic de livrare: 2
Nund.in zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora 8§ 00-13 00 la
depozitul institutiei

15321600~
0

Suc de fructe

buc

1200

10,00

12,00

12000,00

14400,00

Grafic de livrare: 2
lund,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul instiutier

Lotul 22

03221260-
6

Ciuperci conservate

buc

48

26,58

31,90

1276,00

1531,20

Grafic de livrare: 2
/lund,in zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

03221221-

Mazire verde
conservata

i

buc

40

8,25

9,90

330,00

396,00

Grafic de livrare: 2
/luni,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

03221260-
6

Apd minerald

buc

210

5,17

1085,00

1302,00

Grafic de livrare: 2
/luna,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

Lotul 23

15842310-
8

Bomboane cu jeleu

kg

36

38,13

45,75

1372,50

1647,00

Grafic de livrare: 2
flund,in zilele de

Scanned by CamScanner



mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15821200-

1 Biscuiti cu lapte

100

14,92

17,90

1491,67

1790,00

Grafic de livrare: 2
fluna.in zilele de
mat conform
comenzilor. de la
ora 8 0N-13 00, 1a
depozitul institutiei

15842310~
8

Bomboane Bucurel

42

63,25

75,90

2656,50

3187,80

Grafic de livrare: 2
/lund,in zilele de
mat conform
comenzilor, de 1a
ora $00-13.00, la
depozitul institutiel

15821200-
1

Biscuiti de casa

100

28,13

33,75

3375,00

Gralic de hvrare: 2
/luna.in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

15811100-

1

Covrigei cu tirita

kg

110

21,67

26,00

238333

2860,00

Grafic de livrare: 2
fluni,in zilele de
mal conform
comenzilor. de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

5

15842300-

Halva

kg

30

19,08

22,90

572,50

687,00

Grafic de livrare: 2
/luni,in zilele de
ma{ conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institufiei

15812000-
3

Zefir

Kg

15

38,96

46,75

584,38

701,25

Grafic de livrare: 2
/lund,in zilele de
mat conform
comenzilor, de la
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

Scanned by CamScanner



32,50 39,00 260,00 312,00 Grafic de livrare: 2
luna.in zilele de

15332231~ mat conform
Marmelade comenzilor, de la

2 k
ora 8.00-13.00, la
depozitul institutiei

aq
[=-]

Semnat: Schiopu Numele,Prenumele: Schiopu Ludmila in calitate de: Directorul intreprinderii

Ofertantul: II,.$chiopu Ludmila™ Adresa:Oragsul Ciugeni, str.Gagarin 54/A

nm&._.m: FACTURI

Scanned by CamScanner



		2019-05-03T20:17:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




