03211300- Orez rotund 03211900- Hrişcă 03211900-03211900-Cod Ν Ν Ν Crupe de arnăut Crupa de arpacaş Denumirea bunurilor Ν Unitatea de masura kg ω kg kg ŝ Cantitatea 250 200 150 4 85 Pret unitar (fără TVA) Lotul 1 7,46 8,83 10,75 5,83 S Pret unitar (cu TVA) 10,60 8,95 12,90 7,00 6 fară TVA 2208,33 1118,75 Suma 2150,00 495,83 1 Suma cu TVA 1342,50 2650,00 2580,00 595,00 8 Grafic de livrare: 2 maț conform comenzilor, de la Grafic de livrare: 2 ora 8.00-13.00, la comenzilor, de la /lună,în zilele de depozitul instituției maț conform Grafic de livrare: 2 comenzilor, de la maț conform /lună,în zilele de Grafic de livrare: 2 ora 8.00-13.00, la /lună,în zilele de mat conform /lună,în zilele de ora 8.00-13.00, la depozitul instituției comenzilor, de la depozitul instituției l'ermenul de livrare 9 (IBAN) Clasificație bugetară 10

Specificații de pret (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21007373 din 18.04.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare și de panificație

15612210- 8	15625000- 5	15613380- 5		03221210- 1	03221210	03212213- 6		
Făină de grîu	Crupa de griș	Crupe de ovăs		Fasole	Naut	Mazăre uscată		
kg	kg	kg		kg	kg	K (io	-	
150	160	180	L	180	100	150	Lotul 2	
6,58	7,25	80,6	Lotul 3	15,28	16,39	7,78		
7,90	8,70	10,90		16,50	17,70	8,40		
987,50	1160,00	1635,00		2750,00	1638,89	1166,67		
1185,00	1392,00	1962,00		2970,00	1770,00	1260,00		
Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la	Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor. de la ora 8.00-13 00, la depozitul instituției		Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de maț conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare. 2 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor. de la ora 8 00-13 00. la depozitul instituției	Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8 00-13 00, la depozitul instituției	теретни полицы	ora 8.00-13.00, la denozitul institutiai

15100000- 9		G	000-			6	15112000-				6	15112000-						15850000-						_	15612210-			
Came de porc fără os			Aripi de pasăre			rupe ue pasare	15112000- nulsa da mastra				Fileu de gaina						Macaroane							Făină de porumb				
kg			kg			7	5				gy	-					kg							kg				
450	L		500			PCF.	450				000			Г			150							300				
60,75	Lotul 6			30,00				21,58					46,58	Lotul 5					6,88							7,00		ļ
72,90				36,00				25,90					55,90						8,25							8,40		
27337,50				15000,00				9712,50					23291,67						1031,25							2100,00		
32805,00				18000,00				11655,00					27950,00						1237,50		_					2520.00		
Grahc de livrare: 17 săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă		comenzilor. la depozitul instituției	de la ora 8.00 pînă la13.00,conform	Grahe de livrare: 1/ săpt. ziua de marț	depozitul instituției	lal 3.00,conform	de la ora 8.00 pină	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de mart	depozitul instituției	comenzilor. la	la13.00,conform	de la ora 8.00 pînă	Grafic de livrare: 1/		depozitul instituției	ora 8 00-13 00. la	comenzilor, de la	mat conform	Gratic de livrare: 2 /lună în zilele de		depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	maț conform	/lună, în zilele de	Grafic de livrare 3	depozitul institutiei	2
																				Sca			11		C		S	

	15131230- 6	15131230- 6		15131490- 6		15111100- 0		15112000- 6	
	Salam semiafumat	Salam Doctorscaia		Pelmeni		- Came de vită fără os		Mici de porc și vită	
	kg	kg	_	kg		kg		kg	
Lotul 10	450	350	Lotul 9	450	L	500	Lotul 7	225	
	47,92	44,92		22,17	Lotul 8	74,92		44,92	
	57,50	53,90		26,60		89,90		53,90	
	21562,50	15720,83		9975,00		37458,33		10106,25	
, , , ,	25875,00	18865,00		11970,00		44950,00		12127,50	
	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției		Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pină la 13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției		Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la 13.00,conform comenzilor. la depoziul instituției		Grafic de livrare: 1/ Săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul înstituției	la13.00,conform comenzilor. la

15235000- 4 Şprote	15235000- Coj 4 ma				3 Par	000-			,	15221000- 3 Peş							_					15131000- Pate c	
ote	Conserve din pește macrou în ulei				Pangasius	File de pește				15221000- 3 Pește cong.Argentina						Conserve din carne						Pate de curcan	
buc	buc				кg	2				kg						buc					ouc	huc	
144	192		Lot		200	200				450		Lot				350					200		
10,42		13,33	Lotul 13				39,92				36,67	Lotul 12					13,75	34 (1					C7''
12,50		16,00					47,90				44,00						05,01						8,70
1500,00		2560,00					7983,33				16500,00						4812,50						1450 00
1800,00		3072,00					9580,00				19800,00						5775,00					1/40,00	-
Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform	sāpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1/		comenzilor. la depozitul instituției	la13.00,conform	săpt. ziua de marț	Grafic de livrare: 1/	comenzilor. la depozitul institutiei	lal 3.00,conform	sapt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă	Grafic de livrare: 1/		depozitul instituției	comenzilor, la	al 3 00 conform	de la ora 8 00 nină	Grafic de livrare: 1/		depozitul instituției	comenzilor, la	de la ora 8.00 pînă	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de mart	

15512300- 3	15542000- 9	15511600- 9	15511100- 4		15234000- 7	15233000- 3		
Smîntînă	Brînză de vaci	Lapte condensat	Lapte		Macrou Afumat	Hering murat		
kg	kg	pac	lit		k	k		
330	500	1200	1000	Lotul 15	50	60	Lotul 14	
30,56	38,52	Z6'6	7,78	U	63,96	27,92	-	
33,00	41,60	11,90	8,40		76,75	33,50		
10083,33	19259,26	11900,00	7777,78		3197,92	1675,00		
10890,00	20800,00	14280,00	8400,00		3837,50	2010,00		
Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pină la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției		Grafic de livrare 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8 00 pină la 13.00,conform comenzilor: la depozitul instituției		depozitul instituției

			_				155	1555	
	03142500- 3		15540000- 3		15545000- 0		15530000- 2	15550000- 8	
	)- Ouă de găină		- Brînză de oi		- Cașcaval	-	Unt	Chefir	
	buc		kg		kg		kg	lit	
Lot	12000	Lotul 18	200	Lotul 17	60	Lotul 16	400	1000	
Lotul 19	1,08	8	100,00	1	52,00		91,57	10,83	
	1,29		108,00		62,40	-	98,90	11,70	
	12900,00		20000,00		3120,00		36629,63	10833,33	
	15480,00		21600,00		3744,00		39560,00	11700,00	
	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției		Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției		Granc de Ilvrare: 17 săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13 00,conform comenzilor. la depozitul instituției		Grafic de livrare: 1/ săpt ziua de marț de la ora 8 00 pină la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1/ săpt. ziua de marț de la ora 8.00 pînă la13.00,conform comenzilor. la depozitul instituției	depozitul instituției
							Sou	anned by Car	

15863000- 5	15872100- 2			c	15233000-				7	15871270-					5	15872400-				v	15872400-				1			ω	15411100-	
Ceai frunză întreagă	Piper negru boabe				Sodă de masă				condimente	15871270- Amestec de					Sare						Bors acru							floarea soarelui	15411100- Ulei vegetal de	
kg	kg				kg				Duc	huo					kg	•					buc							lit		
30	7				s				100	700					150						650				Lotul 20			000		
295,83		15,63				4,04											<del>،</del> تر	354					004	4.50	0					15,75
355,00		18,75				4,85											ر عربه	202					24.0	5.40		18,90				
2070,83		78,13				2829,17												21 22						2925,00						7875,00
2485,00		93,75				3395,00											000	637.50						3510,00					2	9450,00
Grafic de livrare: 1 /lună,în zilele de	maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1 /lună,în zilele de	depozitul instituției	ora 8 00-13.00. la	maț conform	Grafic de livrare: 1 /lună,în zilele de	depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	maț conform	/lună, în zilele de	Grafic de livrare: 1	depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	maț conform	/lună, în zilele de	Grafic de livrare: 1	depozitul institutiei	0 8 00-13 00 la	may control in	mat conform	/lună în zilele de	Grafic de livrare: I		depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	mat conform	Grafic de livrare: 1 /lună,în zilele de

15871230- 5	15871250- 1	15871200- 6	15871250- 1	15872400 -5	15831200- 4	
Chetciup Torcin	Muştar	Adgică	Hrean	Sare de lămîie	Zahăr-tos	
Ьис	Ъцс	buc	եսշ	buc	kg	
120	80	200	200	400	600	
6,58	9,13	8,33	1,17	10,65	75,83	
7,90	10,95	10,00	1,40	11,50	91,00	
526,67	1825,00	1666,67	466,67	6388,89	2275,00	
632,00	2190,00	2000,00	560,00	6900,00	2730,00	
Granc de invrare: 1 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1 /lumă,în zilele de maț conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: I /lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: 1 /lună.în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul institutiei

15332410- 1	15331500- 2			15331427- 6				8	15871273-				9	15898000-				4	15893000-				+	15893000-		
Fructe uscate	Legume conservate			Pastă de roșii					Maioneză				, c	Droidie uscată				l'atrunjel uscat						Mărar uscat		
kg	kg			buc					buc					buc				Kg	1					kg		
70	700			280		Lotul 21			60					10				4						4		
24,08		12,33			11,33						7,42				237,50						237.50					9,79
28,90		14,80	-		13,60						8,90				285,00						285,00					11.75
1685,83		8633,33			3173,33						74,17				950,00						950,00					1175.00
2023,00		10360,00			3808,00						89,00				1140,00		-2				1140,00					1410,00
Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de	depozitul instituției	Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de	ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	maț contorm comenzilor, de la	Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de		depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	mat conform	/lună, în zilele de	Grafic de livrare: 1	depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	mat conform	/lună,în zilele de	depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	maț conform	/lună.în zilele de	Grafic de livrare: 1	depozitul instituției		mat conform	/lună,în zilele de	Grafic de livrare 1
																			C			. 1	<b>L</b> -	C	am	

15842310- 8					03221260-				-	-17717760	1001001				c	9	03221260-	v					0	15321600-					6	15332200-						
Bomboane cu jeleu				Apă minerală					conservata							Ciuperci conservate							Suc de fructe						iviagiun de prune							
kg	-			buc						buc						buc							buc						buc							
36	Lotul 23			210						40						48			F				1200						250							
38,13						5,17						8,25						26,58	Lotul 22						10,00						14,88					
45,75						6,20						9,90		_				31,90	_						12,00						17,85					
1372,50						1085,00						330,00						1276,00							12000,00						3718,75					
1647,00						1302,00						396,00						1531,20							14400,00						4462,50					
Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de		depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	mat conform	/lună,în zilele de	Grafic de livrare: 2	depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	maț conform	/lună,în zilele de	Grafic de livrare: 2	depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	maț conform	/lună,în zilele de	Grafic de livrare: 2		depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	maț conform	/lună,în zilele de	Grafic de livrare: 2	depozitul instituției	ora 8 00-13 00, la	comenzilor, de la	maț conform	/lună,în zilele de	Grafic de livrare: 2	depozitul instituției	ora 8.00-13.00, la	comenzilor, de la	mat conform	

15812000- 3	15842300- 5	15811100- 7	15821200- 1	15842310- 8	15821200- 1	
0- Zefir	0- Halva	0- Covrigei cu tărîță	- Biscuiți de casă	Bomboane Bucurel	Biscuiți cu lapte	
Kg	kg	kg	kg	kg	ίά.	
15	30	110	100	42	100	
38,90	19,08	21,67	28,13	63,25	14,92	
40,/3	22,90	26,00	33,75	75,90	17,90	
304,50	572,50	2383,53	2812,50	2656,50	1491,67	
/U1, <del>2</del> 3	687,00	7900 00	33/3,00	318/,80	1790,00	
/lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: 2 /lună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	/Jună,în zilele de maţ conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	/lună.in zilele de maț conform comenzilor, de la ora 8.00-13.00, la depoziul instituției	Alună, în zilele de maț conform comenzilor, de la ora 8 00-13.00, la depozitul instituției	Grafic de livrare: 2 /lună.în zilele de maţ conform comenzilor. de la ora 8.00-13.00, la depozitul instituției	depozitul instituției
					Scanned h	

Semnat: Şchiopu Ofertantul: II,,Şchiopu Ludmila"	
kg 8 32,50 39,00 kg Numele,Prenumele: Şchiopu Ludmila Adresa:Oraşul Căuşeni, str.Gagarin 54/A	
200,00 312,00 Grafic de livrare: 2   In calitate de: Directorul întreprinderii   În calitate de: Directorul întreprinderii   Scanned by CamSc	canner